2026年３月２日

各 位

会 社 名  ダイニチ工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉井 唯

（コード番号：5951、東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長 野口 武嗣

（TEL. 025－362－1101）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2026年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

堀江
ほ り え

 淳
じゅん

執行役員 開発本部長

兼 技術開発部長

執行役員

兼 商品開発部長

堀
ほり

 仁
ひとし

 商品開発部長代理 商品開発二課長

以 上